Date 2023-05-08 LISTE SUGGEREE DE PAIEMENTS AUTOMATIQUES

Village de Tring-Jonction

Date Facture Date due Date Date Description

facture paiement cheque

AVCO50 AVANTIS COOPERATIVE

2023-04-07 FC01602871 2023-05-08 2023-05-08 REPARER SIEGE A L'Al
Total suggéré :

AZIM50 GROUPE DE GEOMATIQUE AZIMUT INC.

2023-03-31 11800 2023-05-08 2023-05-08 MISE A JOUR - 1ER JA

2023-04-07 11835 2023-05-08 2023-05-08 MISE A NIVEAU GONET

2023-05-01 11876 2023-05-08 2023-05-08 GONET MODULE INSPECT
Total suggéré :

BURE10 GROUPE CT

2023-04-19 661243 2023-05-08 2023-05-08 CHANGEMENT D'IMPRIMA

2023-04-20 661519 2023-05-08 2023-05-08 FRAIS PHOTOCPIEUR -
Total suggéré :

CLD50 BEAUCE-CENTRE ECONOMIQUE

2023-04-27 11700 2023-05-08 2023-05-08 31E CLASSIQUE DE GOL
Total suggéré :

COMI50 COMITE FETES DE TRING

2023-04-12 2023-04-12 2023-05-08 2023-05-08 PARTENARIAT POUR FES
Total suggéré :

DEBB50 DEBB

2023-04-25 42534 2023-05-08 2023-05-08 STYLOS, POST-IT, CAH
Total suggéré :

DEVEG66 DECORS VERONNEAU

2023-04-11 2026572 2023-05-08 2023-05-08 BANCS POUR L'EGLISE
Total suggéré :

ECCES50 ECCE TERRA

2023-04-04 FAC-6517 2023-05-08 2023-05-08 DESCRIPTION TECHNIQU
Total suggéré :

EDIT50 LES EDITIONS LABONTE INC.

2023-04-13 20309 2023-05-08 2023-05-08 MISE EA JOUR MAREGIO
Total suggéré :

ENVI33 EUROFINS (ENVIRONEX)

2023-04-28 859223 2023-05-08 2023-05-08 ANALYSE EAU POTABLE

2023-04-28 859224 2023-04-30 2023-04-30 ANALYSE EAUX USEES
Total suggéré :

ETHI50 ETHIER AVOCATS INC.

2023-04-21 4151 2023-05-08 2023-05-08 RECUPERATION DE TAXE
Total suggéré :

EXCA50 EXCAVATION TURMEL INC.

2023-04-17 4677 2023-05-08 2023-05-08 DEGAGER FOSSER RANG

2023-04-11 4683 2023-05-08 2023-05-08 GRAVIER POUR REPARER
Total suggéré :

GEST50 ALARME PIERRE FORTIER

2023-04-13 6943 2023-05-08 2023-05-08 SURVEILLANCE D'ALARM
Total suggéré :

GRNES50 GROUPE NEURONES

2023-04-18 101296 2023-05-08 2023-05-08 2 GAZEBOS EN METAL
Total suggéré :

GROU33 GROUPE ICB

2023-04-16 16523 2023-05-08 2023-05-08 INSTALLER LOGICIEL A
Total suggéré :

HYDRG66 HYDRO-QUEBEC

2023-04-11 622602720874 2023-05-08 2023-05-08 USINE FILTRATION EAU
Total suggéré :

IDHE50 IDHESION

2023-03-26 725194 2023-05-08 2023-05-08 LIVRAISON LES TRAITE
Total suggéré :

IMPR66 IMPRESSION NOVALIE

2023-03-31 7640 2023-05-08 2023-05-08 FEUILLE PROCES VERB

2023-04-07 7671 2023-05-08 2023-05-08 PLAQUE COMMEMORATIVE
Total suggéré :

J.T.50 EPICERIE J.T. LESSARD & FILS

2023-04-04 00213326 2023-04-30 2023-04-30 CREME A CAFE

2023-04-19 00217349 2023-05-08 2023-05-08 BOCAUX MASSON ET CRE
Total suggéré :

JOPAS0 JONATHAN PAQUET

2023-04-26 2023-04-26 2023-04-30 2023-04-30 DEPLACEMENTS AVRIL 2

2023-04-26 2981552-2 2023-04-30 2023-04-30 REUNION DE DG

2023-04-20 358735 2023-04-30 2023-04-30 RENCONTRE AVEC STEEV

Total suggéré :

1731.07
1731.07

229.95
574.88
1006.04
1810.87

718.59
942.91
1661.50

804.83
804.83

400
400.00

75.68
75.68

1840.73
1840.73

1149.75
1149.75

114.98
114.98

726.07
520.84
1246.91

513.33
513.33

425.41
854.61
1280.02

473.7
473.70

2199.03
2199.03

51.74
51.74

1952.32
1952.32

133.73
133.73

583.51
78.47
661.98

5.99
26.09
32.08

63.93
18
75.96
157.89
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LYNES0

2023-04-03
2023-04-11
2023-04-17
2023-04-24

MAADS0
2023-05-02

MAAN
2023-04-06
2023-04-30

MAEUS55
2023-05-01
2023-05-01

MARV50
2023-03-31

MATU50
2023-04-14

NAUT50
2023-03-28

PAGIS0
2023-04-10

PRSH50

2023-04-12
2023-04-14
2023-04-17
2023-04-19
2023-04-21
2023-04-28
2023-05-01

QUEB66
2023-04-03
2023-04-04
2023-04-06
2023-04-11
2023-04-14
2023-04-19
2023-04-25

REALS50
2023-04-20

REGI66
2023-03-31

REIN50

2023-03-31
2023-04-07
2023-04-24

REMO50
2023-04-26

ROJA50

2023-04-30
2023-04-30
2023-04-14

SANI50
2023-04-12

SELW50
2023-04-21

SERV50
2023-03-27
2023-04-28

LYNE BEGIN
2023-04-03
2023-04-11
2023-04-17
2023-04-24

MAISON ADAM
397835-

2023-05-08
2023-05-08
2023-05-08
2023-04-30

2023-05-08

MARC-ANDRE PARE CONSULTANT INC.

1395
1405

MAHEU&MAHEU
EA-001127714
EA-001127715

MARCHE DE VARIETES M.C.
7482

MARIO TURENNE
2023-0414

NAUTILUX
2023/00002

PATRICK GILBERT
1226

PRODUITS SHELL CANADA
2591407
2592988
2596058
2597521
2598978
2604909
2607864

QUINCAILLERIE E.B. INC.
218147
218221
218365
218619
218844
219120
219554

REAL HUOT INC.
5542698

2023-05-08
2023-05-08

2023-05-31
2023-05-31

2023-05-08

2023-05-08

2023-05-08

2023-05-08

2023-05-08
2023-05-08
2023-05-08
2023-05-08
2023-05-08
2023-05-08
2023-05-08

2023-05-08
2023-05-08
2023-05-08
2023-05-08
2023-05-08
2023-05-08
2023-05-08

2023-05-08

REGIE INTERMUNICIPALE DE LA REGION

2276

REGIE
672
680
683

LES REMORQUES DU NORD

213220

ROXANNE JACQUES
003452
2023-04-30
323728

SANI THETFORD (2000) INC.
264947

SEL WARWICK INC.
1-223595

2023-05-08

2023-05-08
2023-05-08
2023-05-08

2023-05-08

2023-05-08
2023-05-08
2023-05-08

2023-05-08

2023-05-08

SERVICES SANIT. DENIS FORTIER

204619
205054

2023-05-08
2023-05-08

2023-05-08
2023-05-08
2023-05-08
2023-04-30

2023-05-08

2023-05-08
2023-05-08

2023-05-08
2023-05-08

2023-05-08

2023-05-08

2023-05-08

2023-05-08

2023-05-08
2023-05-08
2023-05-08
2023-05-08
2023-05-08
2023-05-08
2023-05-08

2023-05-08
2023-05-08
2023-05-08
2023-05-08
2023-05-08
2023-05-08
2023-05-08

2023-05-08

2023-05-08

2023-05-08
2023-05-08
2023-05-08

2023-05-08

2023-05-08
2023-05-08
2023-05-08

2023-05-08

2023-05-08

2023-05-08
2023-05-08
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ENTRETIEN MENAGER BU
ENTRETIEN MENAGER BU
ENTRETIEN MENAGER BU
ENTRETIEN MENAGER BU

Total suggéré :

MATERIEL DE SONORISA
Total suggéré :

OFFRES D'EMPLOI - IN
BANQUE D'HEURE CONSE
Total suggéré :

ENTENTE GESTION PARA
EXTERMINATION DE SOU
Total suggéré :

PEINTURE, EQUERRES,
Total suggéré :

DEPLACEMENTS AVRIL 2
Total suggéré :

LOGICIEL POUR LA GES
Total suggéré :

DENEIGEMENT HOTEL DE
Total suggéré :

ESSENCE F-550

ESSENCE TRACTEUR
ESSENCE F-150

ESSENCE CANIS
ESSENCE F-550

ESSENCE F-150

ESSENCE TRACTEUR

Total suggéré :

LAMES DIAMANT + SCEL
TEINTURE, CALFEUTRAN
PEINTURE POUR FILTRE
CALFEUTRANT POUR GAR
SKID E FONDS - TUILE
TIRE-FOND PONT ST-OL
PEINTURE ET PINCEAU
Total suggéré :

PIECE POUR LA REPARA
Total suggéré :

CENTRE DE TRANSFERT
Total suggéré :

INTERVENTION 29 MARS

QUOTE-PART - VEHICUL

INTERVENTION 7 AVRIL
Total suggéré :

ENTRETIEN PREVENTIF
Total suggéré :

2 CANNES DE CAFE

DEPLACEMENTS ET CELL

ECHO DU VILLAGE - AV
Total suggéré :

VIDER FOSSE AUX ETAN
Total suggéré :

ASPHALTE FROIDE
Total suggéré :

TRAITEMENT DU COMPOS
CUEILLETTE ORDURES E
Total suggéré :

75
63.75
82.5
123.75
345.00

4353.9
4 353.90

1667.39
550.92
221831

137.97
100.61
238.58

388.28
388.28

18.3
18.30

2104.04
2104.04

2242.01
2242.01

228.85
250.79
170.99
74.71
206.76
212
225.35
1369.45

70.07
113.43
14.94
75.51
42.91
168.38
96.28
581.52

1827.58
1827.58

3535.9
3535.90

1245.25
248.33
531.08

2 024.66

128.2
128.20

43.98
255.13
146.04
445.15

715.89
715.89

1163.35
1163.35

333.35
7332.39
7665.74
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SOFO50 SOUDURE JEFF FOURNIER INC.

2023-04-20 12 2023-05-08
SOGES0 SOGETEL INC.
2023-04-13 2023-04-13 2023-05-08
SONE50 SOLUTIONS NEXARTS INC. (QIDIGO)
2023-04-30 8142 2023-05-08
STCO50 STANTEC EXPERTS-CONSEILS LTEE
2023-04-19 1797740 2023-05-08
SULI50 SUPER CENTRE DE LIQUIDATION ABC INC.
2023-04-14 149582 2023-04-30
TENS50 TENSIONS D.L. LTEE
2023-04-25 4653 2023-05-08
TRPH50 TRING-JONCTION SANTE INC.
2023-04-20 001-00327512 2023-05-08
VIATS50 VIATEUR DODIER
2023-04-06 04- 2023-05-08
VIIN50 VISIONIC INFORMATIQUE INC.
2023-04-15 15479 2023-05-08
VISA50 VISA DESJARDINS
2023-04-18 8080 2023-05-08
2023-04-03 202300875437 2023-04-30
2023-05-01 202300975870 2023-05-08
2023-04-27 202301154391 2023-05-08
2023-04-10 2023-04-10 2023-05-08
2023-05-01 2023-05-01 2023-05-08
2023-05-01 2023-05-01 2023-05-08
2023-04-19 328188 2023-05-08
2023-04-14 397835 2023-05-08
2023-04-12 CA32GODDUSCI 2023-05-08
2023-04-12 CA3A1BIUQCI 2023-05-08
2023-04-12 CA3LPZJIX3VWI 2023-05-08
2023-04-12 CA30AS5YCRUI 2023-05-08
FACTURES DEJA PAYEES

PETITE CAISSE QUILLES
2023-04-07 203572 2023-05-08
PRSH50 PRODUITS SHELL
2023-03-25 2577425 2023-05-08
2023-04-04 2585310 2023-05-08

TOTAL DES DEPENSES DE AVRIL 2023

LA PRESENTE LISTE INCLUS LES DEPENSES DU REGLEMENT #453 DELEGUANT CERTAINS POUVOIRS

2023-05-08

2023-05-08

2023-05-08

2023-05-08

2023-04-30

2023-05-08

2023-05-08

2023-05-08

2023-05-08

2023-05-08
2023-04-30
2023-05-08
2023-05-08
2023-05-08
2023-05-08
2023-05-08
2023-05-08
2023-05-08
2023-05-08
2023-05-08
2023-05-08
2023-05-08

2023-05-08

2023-05-08
2023-05-08

REFAIRE LE DEVANT DE
Total suggéré :

TELECOMMUNICATIONS 1
Total suggéré :

FRAIS ANNUEL QIDIGO
Total suggéré :

PLAN ET DEVIS - REFE
Total suggéré :

60 CHAISES POUR ACTI
Total suggéré :

GENERATRICE STATION
Total suggéré :

PRODUITS NETTOYANTS
Total suggéré :

MENAGE CENTRE CULTUR
Total suggéré :

SAUVEGARDE EN LIGNE
Total suggéré :

AUTORISATION DE PREL
MUTATIONS MARS 2023
MUTATION AVRIL 2023
CONSULTATION INDEX D
TELECOMMUNICATIONS E
FORUM REGIONAL SUR L
ABONNEMENT ANNUEL
FEUILLE VERTE - COLL
MATERIEL DE SONORISA
SERRE-LIVRES BIBLIOT
HORLOGE POUR SALLE D
SIGNETS CIEL POUR BI
SIGNETS BALEINE BIBL
Total suggéré :

Grand total :

BIERE POUR QUILLES
Total suggéré :

ESSENCE SKI DE FONDS
ESSENCE F-150
Total suggéré :

1960.53
1960.53

799.44
799.44

689.85
689.85

3423.62
3 423.62

5593.53
5593.53

36217.13
36 217.13

9.2
9.20

40
40.00

108.07
108.07

1169

5

15

15
122.97
75
149.99
146.66
4353.92
25.24
29.88
12.64
10.23
6130.53
104 629.90

89.22
89.22

54.00
205.10
259.10

104 978.22

D'AUTORISER DES DEPENSES ET DE PASSER DES CONTRATS SELON L'ARTICLE 961 DU CODE MUNICIPAL
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